fª? Câmara Municipalde Ribeirão Preto

0! LXP. nª ºil ZOII

Rlbexrãu Prem. em 29 de sclcmbm de 1021

Para

VALÉRIA BRIZOLIA

nungimmm n plcsença dc vvs, para encaminhar cópia dº
lequcnmcnm nº 7103/2021 de uulnrm do vcrmdor Mauncm Gdsp'drlnl

Sem mms, subscrewmo-nos com promslm da emm.) :: cousvderilçãnh

& /
x a

&

ALESSAN 0 MARACA MATH “(TREVO
Presidente !” Secmáriu

Fls, m

"º? Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tadº de S o Paulo

REQUERIMENTONº 7103/2021

EMENTA. MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR.
JOSÉ MÁRIO SOUSA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à considerªção da Cªsi o seguinte:

Através da preseme, manweszamos nossos sinceros votos de

pesar a lodos os lammares do Sr José Mário Sousa , estlmada iumahsta Snz mone
enmla não somente seus «amares &! amos, mas toda a socuedade que lamenla a perda
de um cidadão exemplar na honesudada, no caráter e na honra,

Aos seus fammares, nossas sinceras condolénmas, rogamos
que Deus Vaga conlorlu aos corações emulados Desejamos que a paz. o consowu e a

força da fé (amem no Mem de todos, destacando a amar a Deus sobre lodas as coisas
para que o Senhor José Méno Sousa descanse em paz.

REQUEREMOS, nos termos WHSKWIUCWDNHWS E regimentais,
depºis de ouvido o PWenàno desta Casa de Lews, que seja encaminhado a presente
MOÇÃO DE PESAR à Valéna anoIJa, mamfsstando as condolências desta Casa pelo

seu falecwmemc Ufma-se a no endereço Rua Luiz Banetc, 1470 - Campus Elisios,
Ribeirão Preto » SP. 140807090,

Sala das Sessões, 28 de selembro de 2021,

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

»; w

às?
MEN

Data 25/09/2021

Assmadu mgiualmau— Por
MAURICIO
BARRETO GAS
155 142 198—70

Eiª

ªma:

%%

“.

%,

"

3525553

à

53:35

3

x;;

_;

É:

a
E

3%

g
5

giga.

E

É;

É

25,56

nazi..

(É;

932;

,;

giza,!

&.

=

5.5

%

as

.é

.
É

3
5
m,

xega

%

É?

559%

.:

5555

53:

.z

sagªs;

V.;, zrz